
16/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=876219&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00043/2020 (SRP) 

Às 11:30 horas do dia 16 de outubro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. KARLA JANYS LIMA NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9912/202, Pregão
nº 00043/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Reprografia - Operação de Equipamen-to
Descrição Complementar: Cópia de documento institucional em impressão policromática (colorida), resolução
1200x1200dpi, tamanho A4 (210mm x 297mm), com fornecimento de material (papel A4) pela contratante.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 225.000 Unidade de fornecimento: Outras unidades
Valor Estimado: R$ 0,3800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: N. A. B. COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,1600 e a quantidade de 225.000 Outras
unidades .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/10/2020
11:53:37 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: N. A. B. COMERCIO

EIRELI, CNPJ/CPF: 17.581.476/0001-66, Melhor lance: R$ 0,1600

Homologado 16/10/2020
11:30:18

KARLA JANYS
LIMA

NASCIMENTO

Item: 2
Descrição: Prestação de Serviço de Reprografia - Operação de Equipamen-to
Descrição Complementar: Cópia de documento institucional em impressão policromática (colorida), resolução
1200x1200dpi, tamanho A4 (210mm x 297mm), com fornecimento de material (papel A4) pela contratante. COTA
RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75.000 Unidade de fornecimento: Outras unidades
Valor Estimado: R$ 0,3800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: N. A. B. COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,1700 , com valor negociado a R$ 0,1600
e a quantidade de 75.000 Outras unidades .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/10/2020
11:53:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: N. A. B. COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.581.476/0001-66, Melhor lance: R$ 0,1700, Valor Negociado:

R$ 0,1600
Homologado 16/10/2020 KARLA JANYS



16/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=876219&tipo=t 2/2

11:30:28 LIMA
NASCIMENTO

Fim do documento


